

RECEBEMOS DE 1 HELIO ANTONIO MACHADO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 14162		NF-e																																																																																																																																																				
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1																																																																																																																																																				
Helio Antonio Machado Avenida Souza Lima, 337 - Divineia, 38613-521 UNAI - MG Fone/Fax: 3836767309 DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 11 Entrada: 2 Nº 14162 SÉRIE: 1 Página 1 de 1 CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO DA NF-e 3125 1201 2183 1400 0128 5500 1000 0141 6210 7473 3427 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora																																																																																																																																																						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias		DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 11/12/2025 20:12:44																																																																																																																																																				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7049708310035	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01218314000128																																																																																																																																																				
DESTINATÁRIO/REMETENTE																																																																																																																																																						
ASSOCIACAO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA - AUDEC		DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO 11/12/2025 16:29:22 -03:00																																																																																																																																																				
ENDEREÇO Rua Elson Gabriel De Paulo, 139	BAIRRO/DISTRITO MAMOEIRO	CEP 38610-000																																																																																																																																																				
MUNICÍPIO UNAI	FONE/FAX 3836763252	UF MG																																																																																																																																																				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0030956270034																																																																																																																																																						
FATURA																																																																																																																																																						
#1º: 1015,05 11/12/2025																																																																																																																																																						
CÁLCULO DO IMPOSTO																																																																																																																																																						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.015,05	VALOR ICMS 182,71	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00																																																																																																																																																				
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.015,05																																																																																																																																																					
VALOR DO FRETE ,00	VALOR DO SEGURO ,00	DESCONTO ,00																																																																																																																																																				
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS ,00	VALOR DO IPI ,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.015,05																																																																																																																																																				
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																																																																																																																																																						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT																																																																																																																																																				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF																																																																																																																																																				
QUANTIDADE ,00	ESPECIE	MARCA																																																																																																																																																				
NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																																																																																																																																				
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																																																																																																																																																						
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th>COD. PROD/SERVIÇO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QTD.</th><th>VLR. UNIT.</th><th>VLR. TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VLR. ICMS</th><th>VLR. IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>59199</td><td>EXTRATO TOMATE ELEFANTE TP 1,04KG</td><td>20029000</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>15,000</td><td>19,950</td><td>299,25</td><td>299,250</td><td>53,87</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>25546</td><td>GELATINA STA AMALIA ABACAXI 20G</td><td>21089029</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>36,000</td><td>,790</td><td>28,44</td><td>28,440</td><td>5,12</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>25541</td><td>GELATINA STA AMALIA MORANGO 20G</td><td>21089029</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>92,000</td><td>,790</td><td>72,68</td><td>72,680</td><td>13,08</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>25539</td><td>GELATINA STA AMALIA UVA 20G</td><td>21089029</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>36,000</td><td>,790</td><td>28,44</td><td>28,440</td><td>5,12</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>25542</td><td>GELATINA STA AMALIA LIMAO 20G</td><td>21089029</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>36,000</td><td>,790</td><td>28,44</td><td>28,440</td><td>5,12</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>56453</td><td>SUCO TANG LARANJA 18G</td><td>21089010</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>180,000</td><td>1,150</td><td>207,00</td><td>207,000</td><td>37,26</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>54590</td><td>SUCO TANG UVA 18G</td><td>21089010</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>180,000</td><td>1,150</td><td>207,00</td><td>207,000</td><td>37,26</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>53948</td><td>SUCO TANG LIMAO 18G</td><td>21089010</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>40,000</td><td>1,150</td><td>46,00</td><td>46,000</td><td>8,28</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr><tr><td>52062</td><td>FERMENTO BIOLOGICO FLEISCHMANN 500G</td><td>21021090</td><td>000</td><td>5102</td><td>UN</td><td>4,000</td><td>24,450</td><td>97,80</td><td>97,800</td><td>17,80</td><td>,00</td><td>18,000</td><td>,00</td></tr></tbody></table>	COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	59199	EXTRATO TOMATE ELEFANTE TP 1,04KG	20029000	000	5102	UN	15,000	19,950	299,25	299,250	53,87	,00	18,000	,00	25546	GELATINA STA AMALIA ABACAXI 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00	25541	GELATINA STA AMALIA MORANGO 20G	21089029	000	5102	UN	92,000	,790	72,68	72,680	13,08	,00	18,000	,00	25539	GELATINA STA AMALIA UVA 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00	25542	GELATINA STA AMALIA LIMAO 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00	56453	SUCO TANG LARANJA 18G	21089010	000	5102	UN	180,000	1,150	207,00	207,000	37,26	,00	18,000	,00	54590	SUCO TANG UVA 18G	21089010	000	5102	UN	180,000	1,150	207,00	207,000	37,26	,00	18,000	,00	53948	SUCO TANG LIMAO 18G	21089010	000	5102	UN	40,000	1,150	46,00	46,000	8,28	,00	18,000	,00	52062	FERMENTO BIOLOGICO FLEISCHMANN 500G	21021090	000	5102	UN	4,000	24,450	97,80	97,800	17,80	,00	18,000	,00										
COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																																																																																																									
59199	EXTRATO TOMATE ELEFANTE TP 1,04KG	20029000	000	5102	UN	15,000	19,950	299,25	299,250	53,87	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
25546	GELATINA STA AMALIA ABACAXI 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
25541	GELATINA STA AMALIA MORANGO 20G	21089029	000	5102	UN	92,000	,790	72,68	72,680	13,08	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
25539	GELATINA STA AMALIA UVA 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
25542	GELATINA STA AMALIA LIMAO 20G	21089029	000	5102	UN	36,000	,790	28,44	28,440	5,12	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
56453	SUCO TANG LARANJA 18G	21089010	000	5102	UN	180,000	1,150	207,00	207,000	37,26	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
54590	SUCO TANG UVA 18G	21089010	000	5102	UN	180,000	1,150	207,00	207,000	37,26	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
53948	SUCO TANG LIMAO 18G	21089010	000	5102	UN	40,000	1,150	46,00	46,000	8,28	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
52062	FERMENTO BIOLOGICO FLEISCHMANN 500G	21021090	000	5102	UN	4,000	24,450	97,80	97,800	17,80	,00	18,000	,00																																																																																																																																									
CÁLCULO DO ISSQN																																																																																																																																																						
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN ,000	VALOR DO ISSQN ,000																																																																																																																																																			
DADOS ADICIONAIS																																																																																																																																																						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. Aprox. R\$: Fed: 6,62, Est: 71,06, Mun: 0,00 (Fonte IBPT 552ED6);		RESERVADO AO FISCO																																																																																																																																																				

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.06.40
0508800508 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO C - AUDEC
AGENCIA: 0508-8 CONTA: 61.319-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251215171840458586353
CNPJ DO PAGADOR: 25.213.140/0001-79
VALOR: R\$1.015,05
TARIFA: R\$0,00
DATA: 15/12/2025 - 15:28:39

PAGO PARA: Helio Antonio Machado Ltda
CNPJ: 1.218.314/0001-28
CHAVE PIX: 01218314000128
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0508 - CONTA: 00000000000000221295
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/12/2025 - 15:28:39

=====

DOCUMENTO: 121501
AUTENTICACAO SISBB: 7.AE1.A57.2A5.97D.5C0

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SUPERMERCADO PAIVA LTDA ME
CNPJ: 06.793.543/0001-03
I.E.: 78436577/0001
END: RUA TEIA CE TORRES PROCHAZO, 2138 - PORMAQUERA (UNAI) MG
CEP: 38.610-000
FONE: (31) 3677.3897

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000009667

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

NOTA FISCAL DE CUPOM

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3125.1206.2925.4500.0103.5500.1000.0096.6711.9056.2390

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7043406770038

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

06292545000103

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257152877117 - 11/12/2025 08:53:05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

ASSOC. UNAIESE DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA

CNPJ/CPF

25213140000173

DATA DA EMISSÃO

11/12/2025

ENDEREÇO

RUA ELSON GABRIEL DE PAULO, 139

BAIRRO/DISTRITO

MAMOEIRO

CEP

38610000

DATA DE SAÍDA

11/12/2025

MUNICÍPIO

UNAI

FONE / FAX

3899635917

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0030956270034

HORA DE SAÍDA

09:52:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

46,55

VALOR DO ICMS

8,38

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.945,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.945,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V UNIT.	Desconto	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V APROX. TRIB.
139753	ACHOC PO STA AMALIA 1,01KG SACHE NEURON	18069000	060	5929	UN	30,000	17,490	0,00	524,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1372	FARINHA DE TRIGO BURITI 1KG	11010010	020	5929	UN	30,000	3,990	0,00	119,70	46,55	8,38	0,00	18,00 0,00	0,00
2114	HAMBURGUER AURORA 56G MISTO	16029000	060	5929	UN	800,000	1,190	0,00	952,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
133623	MUSSARELA SERRA NEGRA KG(BARRA)	04061010	060	5929	KG	10,000	34,900	0,00	349,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIBUTAÇÃO JA REALIZADA CONFORME NFCE

31251206292545000103650020003553011000648149 CX 102 DT 11/12/2025

RESERVADO AO FISCO

NFe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosso website: www.linear-sistemas.com.br

RECEBEMOS DE (EMPRESA EMP_RAZAO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

Nr.: 000009667

Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.03
0508800508 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO C - AUDEC
AGENCIA: 0508-8 CONTA: 61.319-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020251211183714737191442
CNPJ DO PAGADOR: 25.213.140/0001-79
VALOR: R\$1.945,40
TARIFA: R\$10,00
DATA: 11/12/2025 - 21:51:04

=====

PAGO PARA: Supermercado Paiva
CNPJ: 6.292.545/0001-03
CHAVE PIX: 06292545000103
INSTITUICAO: 71297899 CCLA OESTE MINEIRO LTDA-SI
AGENCIA: 4033 - CONTA: 00000000000002150182
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 11/12/2025 - 21:51:05

=====

DOCUMENTO: 121102
AUTENTICACAO SISBB: B.B26.A77.BD2.5C5.D93

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.36.13
0508800508 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO C - AUDEC
AGENCIA: 0508-8 CONTA: 61.319-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251222180042503555782
CNPJ DO PAGADOR: 25.213.140/0001-79
VALOR: R\$6.467,64
TARIFA: R\$0,00
DATA: 22/12/2025 - 16:10:20

PAGO PARA: Supermercado Columbia
CNPJ: 5.455.270/0001-00
CHAVE PIX: 05455270000100
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0508 - CONTA: 00000000000000138827
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/12/2025 - 16:10:20

=====

DOCUMENTO: 122201
AUTENTICACAO SISBB: 7.EE2.F3F.015.C55.8A5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

**Pedido Nº 1596 - 09/12/2025****SUPERMERCADO PAIVA**

Endereço: R DULCE TORRES BROCHADO

Cidade: UNAI / MG

Site:

CNPJ: 06.292.545/0001-03

IE: 7043406770038

Fone: (38) 3677-3897

Email: paiva.fgf2021@gmail.com

Dados do Cliente

Código: 1248

Razão Social: ASSOC. UNAIENSE DE
DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA

Nome Fantasia: AUDEC

CNPJ: 25.213.140/0001-79

IE: 0030956270034

Email: audecunai@gmail.com

Comprador:

Fone: 3899635917 /

Endereço: RUA ELSON GABRIEL DE PAULO 139

bairro: MAMOEIRO

Cidade: UNAI / MG

CEP: 38610-000

Dados do Pedido

Número do Pedido: 1596

Condição de Pagamento: A VISTA

Ordem de Compra:

Quantidade de Produtos: 17

Valor de Frete: R\$0,00

Valor ICMS ST: R\$0,00

Data Emissão: 09/12/2025 16:17:00

Forma de Pagamento

Vendedor: PAULO HENRIQUE DA COSTA

Valor dos Produtos: R\$10.397,94

Valor IPI: R\$0,00

Valor Total do Pedido: R\$10.397,94

Código: Descrição		Itens do Pedido					R\$ Total
		Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produtos	R\$ IPI	R\$ ICMS ST	
139753	ACHOC.PO STA AMALIA 1,01KG SACHE NEURON	30	R\$17,49	R\$524,70	R\$0,00	R\$0,00	R\$524,70
4162	C.FRAUDINHA PAIVA KG.	50	R\$39,99	R\$1.999,50	R\$0,00	R\$0,00	R\$1.999,50
6456	C.PESCOCO KG	60	R\$28,99	R\$1.739,40	R\$0,00	R\$0,00	R\$1.739,40
3070	CEBOLA KG.	15	R\$5,99	R\$89,85	R\$0,00	R\$0,00	R\$89,85
7796	CREME DE LEITE CEMIL 200ML	30	R\$3,49	R\$104,70	R\$0,00	R\$0,00	R\$104,70
138676	EXTRATO ELEFANTE 300G SO TOMATE	15	R\$6,99	R\$104,85	R\$0,00	R\$0,00	R\$104,85
1372	FARINHA DE TRIGO BURITI 1KG	30	R\$3,99	R\$119,70	R\$0,00	R\$0,00	R\$119,70
107512	FERMENTO FLEISCHMANN 500GR	4	R\$29,99	R\$119,96	R\$0,00	R\$0,00	R\$119,96
350	GELATINA PO MORANGO 20G STA AMALIA	200	R\$1,99	R\$398,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$398,00
2114	HAMBURGUER AURORA 56G MISTO	800	R\$1,19	R\$952,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$952,00
129678	MILHO VERDE MINAS MAIS 3KG	12	R\$28,99	R\$347,88	R\$0,00	R\$0,00	R\$347,88
133623	MUSSARELA SERRA NEGRA KG(BARRA)	10	R\$34,90	R\$349,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$349,00
132815	OLEO DE SOJA LIZA 900ML.	20	R\$8,29	R\$165,80	R\$0,00	R\$0,00	R\$165,80
6565	PRES.SUINCO KG.	10	R\$29,99	R\$299,90	R\$0,00	R\$0,00	R\$299,90
3948	REFRI.MINEIRO 2L	300	R\$6,99	R\$2.097,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$2.097,00
138170	SALS.HOT DOG FRIATO PACOTE 5KG	6	R\$44,95	R\$269,70	R\$0,00	R\$0,00	R\$269,70
137112	SUCO TANG 18GR UVA	400	R\$1,79	R\$716,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$716,00

Observações: ORÇAMENTO

Status do pedido:



MUNICÍPIO DE UNAI - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL			
Nome da OSC:	ASSOCIACAO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA		
Endereço:	RUA ELSON GABRIEL DE PAULA 139	Município:	MG
CNPJ:	25.213.140.0001/79	Telefones:	38 999285492

Solicito retornar pesquisa até: _09/ 01/ 2026.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVICOS A CONTRATAR					
Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO	UND	30	25,95	RS 778,50
2	CARNE (FRAUDINHA)	KG	50	39,95	RS 1.997,50
3	CARNE DE BOI SEGUNDA moida	KG	60	31,95	RS 1.917,00
4	CEBOLA	UND	15	3,89	RS 58,35
5	CREME DE LEITE cemil/itambe	KG	30	17,45	RS 523,50
6	EXTRATO DE TOMATE	UND	15	19,95	RS 299,25
7	FARINHA DE TRIGO	UND	30	4,59	RS 137,70
8	FERMENTO BIOLOGICO DE 500 G	KG	4	24,45	RS 97,80
9	GELATINA	KG	200	0,79	RS 158,00
10	HAMBURGUER	KG	800	1,85	RS 1.480,00
11	MILHO 2KG	UND	12	29,95	RS 359,40
12	MUSSARELA	KG	10	39,95	RS 399,50
13	OLEO	UND	20	8,75	RS 175,00
14	PRESUNTO	UND	10	25,90	RS 259,00
15	REFRIGERANTE MINEIRO	UND	300	6,99	RS 2.097,00
16	SALSICHA	KG	30	9,95	RS 298,50
17	SUCO TANG	UND	400	1,15	RS 460,00
TOTAL:					RS 11.496,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até _____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS	
Nome:	HELIO ANTONIO MACHADO
Endereço:	AVENIDA SOUZA LIMA Nº337/DIVINEIA
CNPJ:	01 218 314/0001-28
Telefones:	(38) 36767309
Município:	Unai
UF:	MG
Nome do Responsável pela Cotação de Preços THIAGO Unai/MG, Local e data Assinatura e Carimbo do Responsável	

Hélio Supermercado
Thiago de Paula Moraes
CPF: 102.241.098-20
(38) 3676-7300



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: ASSOCIACAO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA
Endereço: RUA ELSON GABRIEL DE PAULA 139 Município: MG
CNPJ: 25.213.140.0001/79 Telefones: 38 999285492

Solicito retornar pesquisa até: ____ / ____ / ____.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO	UND	30	17.99	R\$ 539.70
2	CARNE (FRAUDINHA)	KG	50	37.90	R\$ 1895.00
3	CARNE DE BOI SEGUNDA moida	KG	60	27.90	R\$ 1674.00
4	CEBOLA	KG	15	3.89	R\$ 58.35
5	CREME DE LEITE cemil/itambe	UND	30	3.19	R\$ 95.70
6	EXTRATO DE TOMATE	UND	15	19.99	R\$ 299.85
7	FARINHA DE TRIGO	KG	30	4.25	R\$ 127.50
8	FERMENTO BIOLOGICO DE 500 G	KG	4	27.19	R\$ 108.76
9	GELATINA	UND	200	1.35	R\$ 270.00
10	HAMBURGUER	Unid.	800	1.19	R\$ 952.00
11	MILHO 2KG	UND	12	23.99	R\$ 287.88
12	MUSSARELA	KG	10	39.99	R\$ 399.90
13	OLEO	UND	20	7.99	R\$ 159.80
14	PRESUNTO	KG	10	19.99	R\$ 199.90
15	REFRIGERANTE MINEIRO	UND	300	6.75	R\$ 2025.00
16	SALSICHA	KG	30	7.99	R\$ 239.70
17	SUCO TANG	UND	400	1.20	R\$ 480.00

TOTAL:

R\$ 9817.54

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até ____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome:
Endereço:
CNPJ:
Telefones: Município: UF: MG

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unaí/MG,
Local e data

16/12/25

Assinatura e Carimbo do Responsável

05 455 270/0001-00

SUPERMERCADO QUEBA LTDA

RUA CANABRAVA Nº 127

BAIRRO CACHOEIRA



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO VI
CONSOLIDAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO

01 - Nome da Organização da Sociedade Civil:

BLOCO 2 - IDENTIFICAÇÃO DOS PROPONENTES (Fornecedores de produtos ou prestadores de serviços)

03 - Razão Social do Proponente (A) PAIVA	03 - Razão Social do Proponente (B) HELIO	03 - Razão Social do Proponente (C) QUEBA
04- CNPJ do Proponente (A) 062925450001/03	04- CNPJ do Proponente (B) 012183140001/28	04- CNPJ do Proponente (C) 054552700001/00

BLOCO 3 - PROPOSTAS (R\$ 1,00)

5 - Item	6 - Descrição dos Produtos e Serviços	7 - Unid.	8 - Quant.	9- VLR Proponente A	10- VLR Proponente B	11 - Vlr Proponente (C)
1	ACHOCOLATADO	UND	30	R\$ 17,49	R\$ 25,95	R\$ 17,99
2	CARNE (FRAUDINHA)	KG	50	R\$ 39,99	R\$ 39,95	R\$ 37,90
3	CARNE DE BOI SEGUNDA moida	KG	60	R\$ 28,99	R\$ 31,95	R\$ 27,90
4	CEBOLA	KG	15	R\$ 5,99	R\$ 3,89	R\$ 3,89
5	CREME DE LEITE cemil/itambe	UND	30	R\$ 3,49	R\$ 17,45	R\$ 3,19
6	EXTRATO DE TOMATE	UND	15	R\$ 23,30	R\$ 19,95	R\$ 19,99
7	FARINHA DE TRIGO	KG	30	R\$ 3,99	R\$ 4,59	R\$ 4,25
8	FERMENTO BIOLOGICO DE 500 G	KG	4	R\$ 29,99	R\$ 24,45	R\$ 27,19
9	GELATINA	UND	200	R\$ 1,99	R\$ 0,79	R\$ 1,35
10	HAMBURGUER	Unid.	800	R\$ 1,19	R\$ 1,85	R\$ 1,19
11	MILHO 2KG	UND	12	R\$ 28,99	R\$ 29,95	R\$ 23,99
12	MUSSARELA	KG	10	R\$ 34,90	R\$ 39,95	R\$ 39,99
13	OLEO	UND	20	R\$ 8,29	R\$ 8,75	R\$ 7,99
14	PRESUNTO	KG	10	R\$ 29,99	R\$ 25,90	R\$ 19,99
15	REFRIGERANTE MINEIRO	UND	300	R\$ 6,99	R\$ 6,99	R\$ 6,75
16	SALSICHA	KG	30	R\$ 8,99	R\$ 9,95	R\$ 7,99
17	SUCO TANG	UND	400	R\$ 1,79	R\$ 1,15	R\$ 1,20
12 - TOTAL						

BLOCO 4 - APURAÇÃO DAS PROPOSTAS

	13 - Itens de Menor Valor	14 - Valor Total dos itens de Menor Valor
Proponente (A)	1,7,10,12	1.945,40
Proponente (B)	6,8,9,17	1.015,05
Proponente (C)	2,3,5,11,13,14,15,16	6.467,64
15- Valor Total R\$		9.428,09

BLOCO 5 - AUTENTICAÇÃO

Local e data	Contador/Tesoureiro (Carimbo e Assinatura)
--------------	--

Fonte: Modelo disponibilizado pela Controladoria Interna e de Transparência Pública - Município de Unaí-MG